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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum, frostrum,
køleskabe og kummefrysere. Gennemgået procedurer for
tilstrækkelig nedkøling af fødevarer, virksomheden oplyser at
der for det meste anvendes blæsekøler, ellers nedkøles større
portioner i kølerum og frostrum. Kontrolleret adskillelse og
emballering af fødevarer i kølerum og frostrum, herunder at
der ikke er risiko for utilsigtet kontaminering fra ferske råvarer
til færdig og spiseklare fødevare. Gennemgået procedurer for
buffetservering til morgen, middag og aften, herunder
gennemgået procedurer for transport fra køkken til
serveringssteder. Kontrolleret opbevaring af rent arbejdstøj.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
køkken og på personaletoilettet. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret:. Kontrolleret virksomhedens
håndtering af fødevarer i forbindelse med buffetservering, der
er over buffetserveringsområdet troldtektlofter og disse er ikke
tilstrækkelige rengøringsvenlig og drysser, der kan herfor opstå
utilsigtet kontaminering af fødevarerne der serveres på
buffetbordet, virksomheden oplyser at der findes en løsning
herpå snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum, frostrum, opvaskeafsnit, område for omklædning og
opbevaring af rent arbejdstøj, personaletoilet, opbevaringsområdefor pålægsmaskine og div. udstyr, samt
elevator og lift der benyttes til transport af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, varmeholdelse,
tilstrækkelig nedkøling af fødevarer og genopvarmning af fødevarer for perioden fra 1. april 2023 til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram af 6. januar 2023. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. P. nr. og
fødevareaktiviteter.


